PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	 Решение

	От 13.09. 2018 года
	№ 13-1

О внесении изменений в решение собрания депутатов
№ 9-2 от 23.10.2015 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района налога на имущество физических лиц »

В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское  Щекинского района от 23 ноября 2015 года №9-2 «Об установлении  и введении в действие на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района налога на имущество физических лиц»:

1.1. Пункт 5 отменить.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Лазаревское Щекинского района                                  Т.Н. Павликова
PAGE
2